PREFEITURA DO

Jl~JO
PORTARIA Nº 100/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, que confere o art. 68, inciso V, da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - RESCINDIR os contratos Temporários, dos servidores abaixo relacionados,
lotados na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo:

NOME CPF FUNÇÃO DATA DE DATA DE
ADMISSÃO DESLIGAMENTO

ANTONIO
AGUIAR DE 869.859.064-00 FISCAL DO LIXO 02/01/2024 01/02/2024
CARVALHO
EVERTON AUXILIAR DE

DIEGO 149.948.964-1 O SERVIÇOS 02/01 /2024 01 /02/2024
QUEIROZ LIMA GERAIS

FERNANDO
ANTONIO DOS

020.900.864-40 ASSISTENTE
02/01/2024 01 /02/2024 SANTOS ADMINISTRATIVO

BARROS
GLEYSSON
ALYSSON

114.884.574-76 ASSISTENTE
02/01/2024 01 /02/2024 PEREIRA DE ADMINISTRATIVO

FREITAS
IVANILSON

JUSTINO DA 087.623.738-38 FISCAL DO LIXO 02/01/2024 01/02/2024
SILVA

JEAN MARCEL
ASSISTENTE GONCALVES DA 013.540.854-77

ADMINISTRATIVO
02/01/2024 01 /02/2024

SILVA
JOAO CARLOS

150.964.904-24 ELETRICISTA 02/01 /2024 01/02/2024 SILVA BATISTA
JOSE MANOEL

419.956.001-72 COVEIRO 2 02/01/2024 01/02/2024 DA SILVA FILHO
JOSE MATHEUS

135.581 .514-29 FISCAL DO LIXO 02/01/2024 01/02/2024
DE LIMA SILVA

MARCOS
MOTORISTA DO ANTONIO DA 442.524.204-15

COLETOR
02/01/2024 01/02/2024

SILVA
MARCOS

OPERADOR DE ANTONIO DOS
073.511.315-70 COMPACTADOR 02/01/2024 01/02/2024 SANTOS

DELIXO OLIVEIRA
MARIA DO
SOCORRO

068.905.604-42 MARGARIDA 02/01/2024 01/02/2024
FERREIRA DA

SILVA
MARIA

FERNANDA
703.421.914-11 RECEPCIONISTA 02/01/2024 01/02/2024

GOMES
CAVALGANTE
VANDEILSON OPERADOR DE

DA SILVA 113.570.014-10 MAQUINA 02/01/2024 01/02/2024
SANTOS PESADA

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: 10.091.528/0001-77

YALLE SABRINA
DA SILVA LIRA

PREFEITURA DO o
02/0 1/2024 01/02/2024

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o
dia O 1 de fevereiro de 2024.

Publique-se,

Registre-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 08 de março de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma digital
ABRAHAMIAN por ROBERTO ABRAHAM

ABRAHAMIAN
ASFORA:16511670449 ASFORA:1 651 1670449

Roberto Abraham Abrahamian As/ora
Prefeito

PU BLICADO

Em S&_ / S&. J $)Q/?

~
Res po nsáve l

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: 10.091.528/0001-77